
 
 
 
 
 
 

MZK Ostrołęka  Sp. z o. o. LINIA NR 9 kursuje 26-27.10 oraz 01-03.11.2024 r. 
Przystanki  53 53 53 53 53 53 53 53 53        

                  
                  
                  
Osiedle Sienkiewicza 01  8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37        
Kilińskiego 03  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39        
Dworzec Autobusowy 01  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42        
Traugutta 02  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44        
Czeczotka 02                                  NŻ  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45        
Kołobrzeska 02                               NŻ  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46        
Zakłady Papiernicze 02  8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47        
Wiaduktowa 02  8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49        
Wojciechowice 02  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50        
Łomżyńska 02                                 NŻ  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51        
Borówkowa 02                                NŻ  8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52        
Os. Leśniewo 02                             NŻ  8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54        
Cmentarz Komunalny 02  8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55        
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

 
 
 
             
          
                
 
 



 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

MZK Ostrołęka  Sp. z o. o.     LINIA NR 9 kursuje 26-27.10 oraz 01-03.11.2024 r. 
Przystanki 53 53 53 53 53 53 53 53 53           

                    
                    
PGO 01 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12           

Cmentarz Kom. 01                     NŻ 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13           

Os. Leśniewo 01                        NŻ 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14           

Łomżyńska 03                            NŻ 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15           

Łomżyńska 01                            NŻ 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16           

Wojciechowice 01 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17           

Wiaduktowa 01 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19           

Zakłady Papiernicze 01 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20           

Kołobrzeska 01                           NŻ 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21           

Czeczotka 01                              NŻ 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22           

Traugutta 01 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23           

Dworzec Autobusowy 02 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25           

Sienkiewicza 02 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28           

Osiedle Sienkiewicza 02 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30           

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    

                    
 
 


